拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のご高

配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社では扉用金物の新製品「染竹（センダケ）シリーズ」を発売することとなりました。

つきましては商品案内用リーフレットを一部お送りいたします。内容のご確認をお願いいたします。

伴いまして、本リーフレットを活用して弊社製品の拡販をしていただける企業様に対し、カラーチッ

プサンプルを先着 300名様に無料でご提供させていただくこととなりました。ご希望の場合には下記か

らご応募ください。今後とも弊社ブランド BIDOOR(ビドー) をよろしくお願いします。

敬具
記

名  称： 染竹（センダケ）シリーズ カラーチップサンプル 無料配布キャンペーン

内  容： 販売促進用カラーチップサンプル 6 色を 1 セット無料進呈

先着 300 社様限定

※本セットの送料は弊社が負担させていただきます。

期  間：2019 年 6 月 1 日～2019 年 8 月末日まで

申込方法：本紙の FAX 返信か WEB からのお申し込み

結果発表：当選は商品の発送持ってかえさせていただきます。

※6 月中旬以降に順次発送予定

以上

2019 年 6 月吉日

お得意様各位

新製品「染竹（センダケ）」シリーズ
販売開始と無料サンプルキャンペーンのご案内

■WEB 申し込み   http://www.bidoor.co.jp/campaign/sen2019/

■FAX 申し込み   必要事項をご記入の上、ご返信ください。  FAX ：（06）6974-3865

御社名、ご担当者名

〒ご住所

〒

ご連絡先
ＴＥＬ            ＦＡＸ

通信欄

インテリア金物 BIDOOR（ビドー） 株式会社 ビドー 〒537-0014  大阪市東成区大今里西 1-25-4
TEL(代)：（06）6972-3824   FAX（代）：（06）6974-3865   メール info@bidoor.co.jp

 WEB サイト http://www.bidoor.co.jp/  建築金物通販 ビドーパル http://www.bidoorpal.com/

http://www.bidoor.co.jp/campaign/sen2019/
mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/
http://www.bidoor.co.jp/